
  VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

na veřejnou zakázku malého rozsahu 

na služby 

 

zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

 

 

„Údržba, servis a revize trafostanic pro příspěvkové 

organizace zřizované Jihomoravským krajem“ 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZADAVATEL: 

CEJIZA, s.r.o. 

Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

Adresa pro doručování: Údolní 532/76, Brno 602 00 

 

 

IČO: 28353242

 

 



 

Výzva k podání nabídek  Stránka 2 z 12 

Obsah: 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele .............................................................................................3 

2. Předmět výběrového řízení .................................................................................................4 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky .................................................................................5 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace ....................................................................................5 

5. Společná ustanovení ke kvalifikaci ......................................................................................5 

6. Obchodní a platební podmínky ..........................................................................................6 

7. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny ............................................................6 

8. Hodnocení nabídek ..............................................................................................................7 

9. Prohlídka místa plnění .........................................................................................................7 

10. Vysvětlení, změna nebo doplnění výzvy k podání nabídek ...............................................9 

11. Lhůta a místo pro podání nabídky ......................................................................................9 

12. Lhůta, po kterou jsou účastníci výběrového řízení vázáni nabídkami ..............................9 

13. Podmínky a požadavky na zpracování a podání nabídky................................................ 10 

14. Další podmínky a práva Zadavatele .................................................................................. 11 

15. Seznam příloh ..................................................................................................................... 12 

  



 

Výzva k podání nabídek  Stránka 3 z 12 

1. Identifikační údaje zadavatele 

1.1 Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele CEJIZA, s.r.o. 

Sídlo zadavatele 
Žerotínovo náměstí 449/3,  

Veveří, 602 00 Brno 

Adresa pro doručování Údolní 532/76, Brno 602 00 

IČO zadavatele 28353242 

Profil zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_287.html  

 

1.2 Centralizované zadávání 

Zadavatel výběrové řízení provádí v postavení centrálního zadavatele podle ustanovení 

§ 9 odst. 1 písm. b) zákona na účet pověřujících zadavatelů, jejichž seznam 

obsahuje Příloha č. 4 této Výzvy k podání nabídek. Centrální zadavatel uzavřel 

s pověřujícími zadavateli smlouvu o centralizovaném zadávání, ve které si smluvní strany 

upravily vzájemná práva a povinnosti. 

Vybraný dodavatel uzavře smlouvu na plnění veřejné zakázky s jednotlivými pověřujícími 

zadavateli.  

1.3 Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky je Mgr. Jan 

Drochytka, e-mail: info@cejiza.cz.  

Komunikace 

1.4 Zadavatel komunikuje s dodavateli zásadně písemně.  

1.5 Písemná komunikace mezi Zadavatelem a dodavatelem musí probíhat výlučně 

elektronicky formou:  

a) e-mailové korespondence zasílané Zadavateli na e-mail info@cejiza.cz, nebo 

b) prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK (dále jen 

„Elektronický nástroj“); veškeré podmínky a informace týkající se Elektronického 

nástroje jsou dostupné na: 

 https://ezak.e-tenders.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf  

 (anebo na https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_287.html). 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_287.html
mailto:info@cejiza.cz
mailto:info@cejiza.cz
https://ezak.e-tenders.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_287.html


 

Výzva k podání nabídek  Stránka 4 z 12 

2. Předmět výběrového řízení 

Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je zabezpečení řádného a nepřetržitého fungování 

trafostanic a poskytnutí dalších plnění jednotlivým pověřujícím zadavatelům tak, aby byl 

zajištěn řádný provoz jednotlivých pověřujících zadavatelů. 

 

Předmětem servisu je provádění komplexní péče a zajištění bezproblémového chodu 

trafostanic za účelem umožnění neomezené dodávky elektrické energie do objektů 

jednotlivých pověřujících zadavatelů, jenž zahrnuje zejména poskytování: 

- pravidelných prohlídek a revizí; 

- pravidelných servisních činností; 

- termovizních měření; 

- odstraňování běžných provozních poruch; 

- provozu technického dispečinku; 

- zajišťování pohotovosti; 

- kontroly přítomnosti, řádného umístění a stavu a následně zkoušky ochranných 

pomůcek umístěných v rozvodnách vysokého napětí trafostanic ve specializovaných 

zkušebnách, a to v souladu s normou PNE 35 9700 a předpisy výrobce; 

- dalších servisních činností a služeb dle aktuálních potřeb jednotlivých pověřujících 

zadavatelů; 

- v případě, že jednotlivý pověřující zadavatel nemá k dispozici Řád preventivní údržby 

dle normy ČSN 33 1500 či Místní provozní bezpečností předpis tzv. MPBP pro konkrétní 

trafostanici, je vybraný dodavatel povinen takový dokument vypracovat v součinnosti 

s jednotlivým pověřujícím zadavatelem, a to nejpozději do 30 dnů od účinnosti 

servisní smlouvy, jejíž závazný vzor obsahuje Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídek (dále 

jen „Předloha servisní smlouvy“). Existenci či neexistenci těchto dokumentů u 

jednotlivých pověřujících zadavatelů uvádí Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídek; 

- připevnění štítku s kontaktem na pohotovostní službu vybraného dodavatele zvenčí 

na viditelné místo na tělo každé trafostanice. 

(společně dále jen „Servis trafostanic“). 

 

2.2 Předmět plnění veřejné zakázky je dále blíže specifikován v obchodních a platebních 

podmínkách (Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídek). 

2.3 Účastník výběrového řízení je povinen nabídnout veškeré plnění nezbytné k řádné 

realizaci veřejné zakázky tak, jak je stanoveno zadávacími podmínkami.  

2.4. Klasifikace předmětu plnění 

50532400-7 Opravy a údržba elektrických rozvodných zařízení 

  

2.5.   Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená Zadavatelem podle § 16 a násl. zákona činí:  

1.822.000,- Kč bez DPH. 



 

Výzva k podání nabídek  Stránka 5 z 12 

Zadavatel výslovně upozorňuje, že nepředpokládá překročení předpokládané hodnoty 

v nabídkách účastníků. 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

3.1. Doba a místo plnění jsou stanoveny v obchodních a platebních podmínkách – předloze 

Servisní smlouvy (Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídek). 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace 

4.1. Dodavatel je povinen prokázat, že je kvalifikovaný pro plnění Veřejné zakázky. 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění podmínek 

základní a profesní způsobilosti a kritérií technické kvalifikace v rozsahu podle Formuláře 

nabídky (Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek). 

4.2. Splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje dodavatel v nabídce předložením 

čestného prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel je kvalifikovaným pro plnění 

veřejné zakázky. Čestné prohlášení o splnění kvalifikace Zadavatel doporučuje zpracovat podle 

předlohy ve Formuláři nabídky (Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek). 

4.3. Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po vybraném dodavateli před uzavřením 

smlouvy předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace uváděné dodavatelem k prokázání splnění 

kvalifikace. 

4.4. Dodavatel, který nesplní kvalifikaci požadovaným způsobem a v požadovaném rozsahu, 

může být Zadavatelem z účasti ve výběrovém řízení vyloučen. 

5. Společná ustanovení ke kvalifikaci  

Prokazování kvalifikace získané v zahraničí  

5.1. V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 

právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném Zadavatelem.  

Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů  

5.2. V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní 

způsobilost podle odst. 0 Výzvy k podání nabídek každý dodavatel samostatně.  

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob  

5.3. Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti 

s výjimkou kritéria, podle kterého dodavatel prokazuje profesní způsobilost zápisem do 



 

Výzva k podání nabídek  Stránka 6 z 12 

obchodního rejstříku nebo obdobné evidence požadované Zadavatelem, prostřednictvím 

jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen Zadavateli předložit:  

5.3.1. doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle odst. 0 Výzvy k podání 

nabídek jinou osobou,  

5.3.2. doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  

5.3.3. doklady o splnění základní způsobilosti jinou osobou a  

5.3.4. písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v 

rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 

kvalifikaci za dodavatele.  

6. Obchodní a platební podmínky  

6.1. Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou závazné předlohy Servisní 

smlouvy (Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídek).  

6.1. Předlohu Servisní smlouvy účastník v nabídce nepředkládá. Dodavatel je však povinen 

předložit čestné prohlášení, že předlohu Servisní smlouvy akceptuje a že v případě, že bude 

vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, jí bude vázán. Čestné prohlášení o akceptaci 

předlohy Servisní smlouvy je součástí Formuláře nabídky (Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek). 

Podepsaný návrh smlouvy předloží až účastník výběrového řízení, jehož nabídka byla vybrána 

jako ekonomicky nejvýhodnější (dále jen „Vybraný dodavatel“), a to v rámci součinnosti před 

uzavřením smlouvy podle odst. 14.7 Výzvy k podání nabídek.  

6.2. Podává-li nabídku více dodavatelů společně (jako jeden účastník výběrového řízení), 

Zadavatel požaduje, aby tito dodavatelé byli vůči Zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv 

právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a 

to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné 

zakázky. Tento závazek je obsažen v obchodních podmínkách veřejné zakázky a společní 

dodavatelé podpisem návrhu na uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s tímto 

požadavkem vyjadřují souhlas.  

7. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

7.1. Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za realizaci předmětu plnění (tj. 

kompletní Servis trafostanic), a to v Kč bez DPH.  

7.2. Účastník výběrového řízení zpracuje nabídkovou cenu podle Přílohy č. 3 Výzvy 

k podání nabídek. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek na uzavření Servisních 

smluv rozumí celková cena uvedená v sloupci „M“ na řádku 33 předloženého vzoru tabulky, 

která bude stanovena jako součet všech „Paušálních cen servisu trafostanice bez DPH/celé 

období“ uvedených v sloupci „A“ v řádku 33; průměrné běžné hodinové sazby vynásobené 

předpokládaným počtem hodin poskytování servisních činností v běžné pracovní době (buňky 



 

Výzva k podání nabídek  Stránka 7 z 12 

C33 * E33) a průměrné pohotovostní hodinové sazby vynásobené předpokládaným počtem 

hodin poskytování servisních činností v pohotovostní době (buňky G33 * J33). 

7.3. Nabídková cena je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 

Účastník výběrového řízení je povinen do nabídkové ceny zahrnout všechny náklady či poplatky 

a další výdaje, které mu při realizaci veřejné zakázky vzniknou nebo mohou vzniknout. 

Podrobnosti jsou stanoveny v předloze Servisní smlouvy.  

7.4. Nabídka musí obsahovat řádně zpracovanou cenu plnění. Zadavatel si vyhrazuje právo 

(nikoli povinnost) vyřadit nabídku, v níž bude u některé z jednotkových cen v oceněné Příloha 

č. 33 Výzvy k podání nabídky uvedena nulová, záporná nebo žádná hodnota. Nabídky, které 

byly Zadavatelem vyřazeny, nebudou dále posuzovány a hodnoceny.  

7.5. Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu v souladu předloženým vzorem tabulky 

(Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídky). Dodavatel v předloženém vzoru tabulky vyplní pouze 

buňky, které jsou podbarveny světle modrou barvou („______“), a tabulka prostřednictvím 

předdefinovaných vzorců (v souladu s pokyny uvedenými v dokumentaci výběrového řízení) 

vypočítá zbylé údaje za účastníka výběrového řízení. Uvedení ostatních hodnot je zobrazeno 

podbarvením příslušné buňky světle červenou barvou („______“). Podrobnosti jsou stanoveny v 

předloženém vzoru tabulky 

7.6. Není-li účastník výběrového řízení registrovaným plátcem DPH, tuto skutečnost výslovně 

uvede prohlášením v návrhu smlouvy. DPH se rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši 

daně z přidané hodnoty vypočtené podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů.  

8. Hodnocení nabídek 

8.1. Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti.  

8.2. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

8.3. Předmětem hodnocení bude celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH (tj. celková cena 

uvedená v sloupci „M“ na řádku 34 dle Přílohy č. 3 Výzvy k podání nabídek). Zadavatel stanovil 

jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídky budou vyhodnoceny 

prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou 

cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. V případě rovnosti cenových nabídek účastníků, kteří 

se mohou stát vybranými dodavateli, rozhodne o jejich pořadí los 

8.4. Pro hodnocení jsou rozhodné ceny v Kč bez DPH.  

9. Prohlídka místa plnění  

9.1. Prohlídka místa plnění se uskuteční v místech plnění jednotlivých pověřujících 

zadavatelů následovně: 



 

Výzva k podání nabídek  Stránka 8 z 12 

Název pověřujícího 

zadavatele: 

Typ 

trafostanice 

Datum 

prohlídky 

místa plnění: 

Sraz účastníků 

prohlídky místa plnění: 

Nemocnice Břeclav, příspěvková 

organizace 
Zděná 

21.4.2021 

v 11:00 hod 

v 10:50 na vrátnici 

nemocnice, adresa: U 

Nemocnice 3066/1  

Zdravotnická záchranná služba 

Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace 

Zděná 
19.4.2021 

v 10:00 hod 

v 9:50 před hlavním 

vstupem ZZS JMK, 

adresa: Kamenice 798/1d 

Regionální muzeum v Mikulově, 

příspěvková organizace 
Zděná 

21.4.2021 

v 9:00 hod 

v 8:50 u hlavního vstupu 

do zámku, adresa: 

Zámek 1/4 

Integrovaná střední škola 

Hodonín, příspěvková 

organizace 

Zděná 
21.4.2021 ve 

13:00 hod 

ve 12:50 před hlavním 

vstupem školy, adresa: 

Lipová alej 3756/21 

 

9.2.  Prohlídka místa plnění slouží k seznámení dodavatelů s místem budoucího plnění. 

Při prohlídce místa plnění mohou zástupci dodavatelů vznášet dotazy, ale odpovědi na ně v 

ústní podobě mají pouze informativní charakter a není možné dovolávat se jejich závaznosti. 

Uvedeným není dotčeno oprávnění dodavatele požadovat vysvětlení zadávací dokumentace 

dle článku 10. této Výzvy k podání nabídek. 

9.3.  Prohlídky místa plnění se mohou zúčastnit nejvýše 2 zástupci dodavatele. Zástupci 

dodavatele jsou povinni prokázat se písemnou plnou mocí či pověřením dodavatele; to neplatí, 

jsou-li zástupci dodavatele statutárním orgánem dodavatele či členy statutárního orgánu 

dodavatele.  

Zástupci dodavatele jsou z důvodu ochrany veřejného zdraví povinni po celou dobu 

přítomnosti v areálu zadavatele 

a) mít zakrytý nos a ústa rouškou, respirátorem nebo jiným ochranným prostředkem, který 

brání šíření kapének, 

b) při vstupu do areálu zadavatele si dezinfikovat ruce nebo si nasadit jednorázové 

rukavice nebo jiný obdobný ochranný prostředek na ruce (např. mikrotenový sáček), 

c) podrobit se měření tělesné teploty. 

Pokud zástupce dodavatele nesplní uvedené požadavky nebo bude mít tělesnou teplotu 37 °C 

a vyšší nebo jiné příznaky onemocnění COVID-19, bude mu zamezena účast na prohlídce místa 

plnění. 



 

Výzva k podání nabídek  Stránka 9 z 12 

10.  Vysvětlení, změna nebo doplnění výzvy k podání nabídek 

10.1. Zadavatel může před uplynutím lhůty pro podání nabídek vysvětlit, změnit nebo doplnit 

podmínky výběrového řízení obsažené ve Výzvě k podání nabídek, vč. jejich příloh.  

10.2. Dodavatelé mohou písemně požadovat vysvětlení dokumentace výběrového řízení.  

10.3. Žádost o vysvětlení dokumentace výběrového řízení musí dodavatelé zasílat v 

elektronické podobě e-mailem či prostřednictvím Elektronického nástroje E-ZAK na kontaktní 

údaje uvedené v odst. 1.1 a 1.3 Výzvy k podání nabídek. 

10.4. V žádosti o vysvětlení dokumentace výběrového řízení musí být uvedeny identifikační 

a kontaktní údaje dodavatele a informace o tom, ke které veřejné zakázce se žádost vztahuje.  

10.5. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena 

včas, a to alespoň 2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídky.  

10.6. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit vysvětlení, změnu nebo doplnění výzvy, vč. jejich 

příloh a přesného znění žádosti, na profilu Zadavatele. Okamžikem uveřejnění vysvětlení, 

změny nebo doplnění výzvy, vč. jejich příloh se má uvedený úkon Zadavatele za doručený všem 

dodavatelům. 

11.  Lhůta a místo pro podání nabídky  

11.1. Lhůta pro podání nabídek:   do 3. 5. 2021 do 11:00 hod.  

11.2. Místo pro podání nabídek:  prostřednictvím Elektronického nástroje na profilu 

zadavatele: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_displa

y_23107.html  

11.3. Nabídka musí být podána (tzn. doručena Zadavateli) nejpozději do konce lhůty 

pro podání nabídek stanovené výše. Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost dodavatel. 

11.4. Otevírání nabídek je neveřejné. 

12.  Lhůta, po kterou jsou účastníci výběrového řízení vázáni 

nabídkami  

12.1. Účastník je svou nabídkou vázán po dobu 90 dnů ode dne konce lhůty pro podání 

nabídky. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_23107.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_23107.html


 

Výzva k podání nabídek  Stránka 10 z 12 

13.  Podmínky a požadavky na zpracování a podání nabídky 

13.1. Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím Elektronického 

nástroje uvedeného v bodě 1.1 Výzvy k podání nabídek. 

13.2. Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce nebo slovenském jazyce, výjimku 

tvoří odborné názvy a údaje. 

13.3. Pokud nebude nabídka Zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným 

v dokumentaci výběrového řízení, nepovažuje se za podanou a v průběhu výběrového řízení 

se k ní nepřihlíží.  

13.4. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá více nabídek 

samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je poddodavatelem, jehož 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci, Zadavatel 

všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. 

13.5. Součástí nabídky musí být seznam poddodavatelů, kteří se budou obdobně dle 

ustanovení § 105 zákona podílet na plnění veřejné zakázky, zejména poddodavatelů, kterými 

účastník výběrového řízení prokazoval splnění části profesní způsobilosti nebo technické 

kvalifikace nebo čestné prohlášení o tom, že účastník výběrového řízení nebude při plnění 

veřejné zakázky využívat poddodavatele (dále jen „Seznam poddodavatelů“). Seznam 

poddodavatelů zadavatel doporučuje zpracovat podle předlohy (Příloha č. 5 Výzvy k podání 

nabídek). 

13.6. Nabídka bude předložena v následující struktuře: 

13.6.1. řádně vyplněný a oprávněnou osobou podepsaný Formulář nabídky (Příloha č. 

1 Výzvy k podání nabídek), 

13.6.2. oceněná Příloha č. 3 této Výzvy k podání nabídek – Specifikace trafostanic 

včetně kalkulace ceny 

13.6.3. ostatní dokumenty, které dodavatel považuje za součást své nabídky. 

13.7. Požadavky na zpracování nabídky:  

13.7.1. nabídka (Formulář nabídky v originálním vyhotovení) musí být podepsána 

účastníkem výběrového řízení nebo statutárním orgánem účastníka výběrového řízení 

nebo jinou osobou prokazatelně oprávněnou zastupovat účastníka výběrového řízení, 

v takovém případě doloží účastník výběrového řízení toto oprávnění v originále či v 

úředně ověřené kopii v nabídce.  

13.7.2. Předlohu smlouvy dodavatel v rámci nabídky nepředkládá. Předloží pouze 

Formulář nabídky (Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek), kterého součástí je čestné 

prohlášení, že dodavatel akceptuje předlohu Servisní smlouvy a je jí vázán. 



 

Výzva k podání nabídek  Stránka 11 z 12 

14.  Další podmínky a práva Zadavatele 

14.1. Náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení nese každý účastník výběrového řízení 

sám. Nabídky ani jejich části se účastníkům výběrového řízení po skončení lhůty pro podání 

nabídek nevracejí a zůstávají u Zadavatele jako součást dokumentace o výběrovém řízení. 

14.2. V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy 

s vybraným dodavatelem, je vybraný dodavatel povinen o této změně Zadavatele bezodkladně 

písemně informovat. 

14.3. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

14.4. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka výběrového 

řízení i u třetích osob a účastník výběrového řízení je povinen mu v tomto ohledu poskytnout 

veškerou potřebnou součinnost. 

14.5. Zadavatel si vyhrazuje právo:  

14.5.1. před uplynutím lhůty pro podání nabídek změnit nebo doplnit podmínky 

výběrového řízení,  

14.5.2. požadovat, aby účastník výběrového řízení objasnil předložené údaje a doklady 

nebo doplnil další nebo chybějící údaje a doklady,  

14.5.3. vyřadit nabídku dodavatele, která nesplňuje podmínky výběrového řízení; 

nabídky, které byly Zadavatelem vyřazeny, nebudou dále posuzovány a hodnoceny,  

14.5.4. odmítnout všechny nabídky, a to i bez uvedení důvodu,  

14.5.5. neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem výběrového řízení, a to i bez uvedení 

důvodu,  

14.5.6. výběrové řízení zrušit, a to až do doby podpisu smlouvy s vybraným 

dodavatelem, a to i bez uvedení důvodu,  

14.5.7. oznámit výběr dodavatele, vyloučení účastníka z výběrového řízení, odmítnutí 

všech nabídek nebo zrušení výběrového řízení prostřednictvím profilu Zadavatele; v 

takovém případě je oznámení doručeno všem dodavatelům okamžikem jeho uveřejnění 

na profilu Zadavatele. 

14.6. Zadavatel si vyhrazuje právo  

a) posoudit, zda je nabídková cena účastníka cenou mimořádně nízkou ve vztahu 

k předmětu veřejné zakázky, 

b) vyzvat účastníka k písemnému zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny, 

c) vyloučit účastníka výběrového řízení, pokud bude mít za to, že nabídka účastníka 

výběrového řízení obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, která nebyla 

účastníkem výběrového řízení zdůvodněna. 

https://www.noveaspi.cz/products/lawText/1/86384/1/2?vtextu=mimo%C5%99%C3%A1dn%C4%9B&timeslice=null#lema3


 

Výzva k podání nabídek  Stránka 12 z 12 

14.7. Vybraný dodavatel je povinen poskytnout Zadavateli nezbytnou součinnost k uzavření 

smlouvy tak, aby mohla být smlouva uzavřena bez zbytečného odkladu po doručení oznámení 

o výběru dodavatele. Neposkytne-li vybraný dodavatel Zadavateli nezbytnou součinnost 

k uzavření smlouvy ve výše uvedené lhůtě, je Zadavatel oprávněn uzavřít smlouvu s účastníkem 

výběrového řízení, který se umístil jako další v pořadí. 

14.8. V souladu s § 31 zákona není Zadavatel povinen veřejnou zakázku malého rozsahu zadat 

v zadávacím řízení podle zákona. Zadavatel je však povinen při jejím zadávání dodržet zásady 

podle § 6 zákona. Pokud dokumentace výběrového řízení odkazuje na ustanovení zákona, užijí 

se ustanovení zákona pouze přiměřeně. 

15.  Seznam příloh 

15.1. Nedílnou součástí této výzvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1 Formulář nabídky 

Příloha č. 2 Předloha Servisní smlouvy 

Příloha č. 3 Specifikace trafostanic včetně kalkulace ceny 

Příloha č. 4 Seznam pověřujících zadavatelů 

Příloha č. 5 Seznam poddodavatelů 

V Brně dne 13.04.2021 

______________________________ 

CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 


		2021-04-13T11:27:33+0200
	Mgr. Libuše Podolová




